

JRPK A/S
Kongensgade 93 - 95
6700 Esbjerg
CVR-nr. 35143645

**Årsrapport 01.08.2017 -
31.07.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.12.2018

Dirigent

Navn: Flemming Schmidt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 31.07.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JRPK A/S
Kongensgade 93 - 95
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 35143645
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.08.2017 - 31.07.2018

Bestyrelse

Flemming Schmidt
Peter Kristiansen
Jesper Rehné Jensen

Direktion

Jesper Rehné Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at opføre og udleje ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 159 t.kr. mod et overskud på 358 t.kr. sidste år. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		378.144	432.351
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(136.904)	0
Driftsresultat		241.240	432.351
Andre finansielle indtægter		0	66.359
Andre finansielle omkostninger		(36.335)	(38.998)
Resultat før skat		204.905	459.712
Skat af årets resultat	2	(45.479)	(101.954)
Årets resultat		159.426	357.758
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		159.426	357.758
		159.426	357.758

Balance pr. 31.07.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		7.100.000	7.200.000
Materielle anlægsaktiver under udførelse		576.313	422.892
Materielle anlægsaktiver	3	<u>7.676.313</u>	<u>7.622.892</u>
Anlægsaktiver		<u>7.676.313</u>	<u>7.622.892</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.435	0
Andre tilgodehavender		261	17.768
Periodeafgrænsningsposter		5.395	5.343
Tilgodehavender		<u>20.091</u>	<u>23.111</u>
Likvide beholdninger		<u>475.184</u>	<u>547.643</u>
Omsætningsaktiver		<u>495.275</u>	<u>570.754</u>
Aktiver		<u>8.171.588</u>	<u>8.193.646</u>

Balance pr. 31.07.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		<u>3.856.127</u>	<u>3.696.701</u>
Egenkapital		<u>4.856.127</u>	<u>4.696.701</u>
Udskudt skat		<u>329.030</u>	<u>305.498</u>
Hensatte forpligtelser		<u>329.030</u>	<u>305.498</u>
Gæld til realkreditinstitutter		2.554.205	2.735.891
Deposita		129.314	129.314
Skyldig selskabsskat		<u>17.702</u>	<u>40.172</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>2.701.221</u>	<u>2.905.377</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	185.000	185.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.251	12.742
Skyldig selskabsskat		41.417	42.720
Anden gæld		<u>32.542</u>	<u>45.608</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>285.210</u>	<u>286.070</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.986.431</u>	<u>3.191.447</u>
Passiver		<u>8.171.588</u>	<u>8.193.646</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	3.696.701	4.696.701
Årets resultat	0	159.426	159.426
Egenkapital ultimo	1.000.000	3.856.127	4.856.127

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	20.702	40.172
Ændring af udskudt skat	23.532	60.131
Regulering vedrørende tidligere år	<u>1.245</u>	<u>1.651</u>
	<u>45.479</u>	<u>101.954</u>
	<u>Investe-</u>	Materielle
	<u>rings-</u>	anlægs-
	<u>ejendomme</u>	aktiver
	<u>kr.</u>	under
		udførelse
		<u>kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	6.681.429	422.892
Tilgange	<u>36.904</u>	<u>153.421</u>
Kostpris ultimo	<u>6.718.333</u>	<u>576.313</u>
Dagsværdireguleringer primo	518.571	0
Årets dagsværdireguleringer	<u>(136.904)</u>	<u>0</u>
Dagsværdireguleringer ultimo	<u>381.667</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.100.000</u>	<u>576.313</u>

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendom udgør 6,5% pr. 31.07.2018 (6,5% pr. 31.07.2017). En forøgelse af afkastkravet med 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 500 t.kr. pr. 31.07.2018.

Selskabets ejendom er en kontorejendom med tilhørende lagerlokaler beliggende i erhvervsområdet Esbjerg Nord.

Ejendommens størrelse udgør 1.031 m² fordelt på 3 lejemål af forskellige størrelser. For 2018/19 er der regnet med en udlejningsgrad på 100%. Opsigelsesvarslet på lejemålene varierer fra 6 til 36 måneder.

For 2018/19 udgør det normaliserede driftsafkast 462 t.kr.

Noter

Der har ikke været anvendt eksternt vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien.

	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	185.000	185.000	2.554.205	1.869.645
Deposita	0	0	129.314	129.314
Skyldig selskabsskat	0	0	17.702	0
	185.000	185.000	2.701.221	1.998.959

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JRPK Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 7.676 t.kr.
